Indicium sub-  
dium 100-m-  
scutor.

§.1. Motu igitur nostro proprio, non  
ad alicujus instantiam, sed ex scientia, me-  
raque deliberatione nostris, ac de apostoli-  
cae potestatis plenitudine indicimus, atque  
imponimus, hac una sola vice dumtaxat  
subsidium tercentorum millium scutorum  
monetae Romanae super omnibus bonis,  
proprietatibus, fructibus, redditibus, de-  
cimis, censibus, & aliis iuribus Congrega-  
tionum Cassinensis alias S. Justinae de  
Padua, Lateranensis, Montis Oliveti, Ca-  
maldulensis etiam quoad Eremitas Camal-  
dulenses, & Montis Coronae, Carthusien-  
sis, S. Salvatoris, Vallis Umbrosae, Syl-  
vestrinae, S. Georgii in Alga, Coelestinor-  
um, Cisterciensis Lombardiae, ac Tusciae,  
& S. Hieronymi, earumque Monasterio-  
rum, Prioratuum, Praepositarum, Bene-  
ficiorum, & Officiorum cum cura, &  
sine cura, necnon Mensarum, Membro-  
rum, Grangiarum, & locorum omnium  
illis annexorum ubicumque existentium,  
per ipsarum Congregationum Superiores,  
Abbatibus, Priores, Praepositos, Con-  
uentus, Capitula, & Personas juxta solitam ta-  
xam inter ipsos faciendam Theaurario  
nostro Generali Romae illorum periculis,  
& impensis, & alias quemadmodum inter  
dilectum filium nostrum Flavianum tit. San-  
ctae Mariae de Populo nuncupat. Presbyte-  
rum Cardinalem Chisium nuncupatum,  
Procamerarium nostrum, quem ad hoc  
Commissarium, & Procuratorem nostrum  
cum omnibus, & quibuscumque privilegiis,  
jurisdictionibus, & iuribus, quae omnes  
alii antehac Commissarii, & Procuratores  
hujusmodi habuerunt, quibuscumque uti,  
& gaudere potuerunt, constituimus, & il-  
los, siue illorum Procuratores conuen-  
runt, integre persolvendum. Decernentes  
eos omnes ad praestationem, & solutionem  
subsidii praedicti secundum taxam hujus-  
modi faciendas esse efficaciter obligatos,  
etiam si bona, proprietates, fructus, & om-  
nia alia supra dicta, quarta, decimis, sub-  
sidii, & aliis multis, maximisque oneribus  
sint gravata.

§.2. Et proinde considerantes dictam  
summam nulla ratione congeri, nec con-  
gestam debito tempore numerari posse, ni-  
si de rebus, & proprietatibus praedictarum  
Congregationum, & ipsorum locorum ali-  
qua

1662.

Ordinationes

qua distrahantur. proindeque de similis po-  
testatis plenitudine statuimus, ut singuli  
Superiores praedicti ratam subsidii hujus-  
modi sibi contingentem per sua quisque  
Monasteria, Prioratus, Praepositorum, Be-  
neficia, Officia, Membra, Grangias, an-  
nexa, Conuentus, & loca distribuunt, &  
assignent, & distributam, & assignatam ab  
Abbatibus, Prioribus, Praepositis, Mona-  
sterialibus, Conuentibus, locis, & personis,  
etiam per subtractionem rerum, & pro-  
ventuum, & alias uti viderint expedire,  
omni, & quacumque exceptione sublata,  
vel impedimento cessante exigant.

§.3. Sed quia de universis dictarum Con-  
gregationum, & locorum suorum proventibus  
supradicta summa vix posset congre-  
gari; Nos de dictorum Superiorum fide,  
& probitate consilii plenam, liberam,  
& absolutam facultatem, mandatum, &  
potestatem tribuimus singulis Congrega-  
tionibus, & pro eis suis Superioribus, ut  
nullius requisiti consensu, ac etiam inuitis,  
& reclamantibus particularibus Abbatibus,  
Prioribus, Praepositis, Conuentibus, &  
personis, etiam unitorum Monasteriorum,  
& locorum, possint, & valeant de omni,  
& quacumque proprietate, & dominio tem-  
porali quuscumque Congregationis, &  
ejus Monasteriorum, Prioratuum, Prae-  
positorum, Beneficiorum, Officiorum,  
Mensarum, Membrorum, Grangiarum,  
annexorum Conuentuum, & locorum praedi-  
ctorum ubicumque existentium, etiam  
preuicis perpetuis suppressionibus, & ex-  
tinctionibus Beneficiorum, & Officiorum,  
ac Grangiarum hujusmodi (consulta ta-  
men prius Sede Apostolica, quoad suppres-  
sionem, & extinctionem praedictas tantum)  
ita ut illis secutis, ipsorum bona, & proprie-  
tates Monasteriis, a quibus illa dependent,  
applicata, & appropriata remaneant, Bo-  
na, census, Feuda, loca Montium, Ca-  
nones, Livellos, & alia quuscumque qual-  
itatis, & naturae jura pro confectione quan-  
titatis, quae ad complementum supradictae  
summae tercentorum millium scutorum,  
necessaria erit dumtaxat, ac si taxam quam-  
libet ex Congregationibus praedictis tan-  
gentem excedant, dummodo pretium pro  
excessu hujusmodi unico contextu in em-  
ptionem aliorum bonorum stabilium ad fa-  
uorem ejusdem Monasterii, uti bona ven-  
dita existebant, convertatur, seu pecuniae  
excessum hujusmodi concernentes apud  
Montem Pietatis, seu penes aedes publicas  
deponantur, inde non extrahenda, nisi ad  
effectum illas reinuestiendi modo, & forma  
premissis, tam conjunctim, quam diuisim  
possessa, etiam si praecisis, & singularibus  
obligationibus, & oneribus juxta volun-  
tatem eorum, qui bona, & alia supra dicta  
quomodolibet dederunt, concesserunt, &  
elargiti sunt, sint obnoxia, & subiecta, re-  
praesentata etiam pecunia, necnon etiam  
anticipatis solutionibus locare, siue in em-  
phyteusim, siue alias ad unam, duas, vel  
plures generationes, seu nominationes, seu  
etiam in perpetuum concedere, siue cum

aliis permutare, ac etiam libere, vel cum  
pacto redimendi, & etiam de bonis, & re-  
bus unius, siue plurium Monasteriorum,  
& locorum, & ejusdem Civitatis, vel Pro-  
vinciae, etiam si Castra, Jurisdictiones, &  
alias hujusmodi minus utilia existant, prout  
Superioribus cuiuscumque Congregationis  
magis expediens videbitur, siue ad praesens,  
siue quocumque temporis intervallo  
pro extinctione censuum pro solutione praedi-  
ctae summae per eos respectue contracto-  
rum, itaut singulo casu hujusmodi vendi-  
tio, & pretii conversio in extinctionem cen-  
suum hujusmodi, seu partis eorum unico  
contextu fiat: seu saltem pecuniae ex ven-  
ditionibus praedictis redigendae apud Mon-  
tem Pietatis, seu aedes publicas, ut supra  
deponantur, inde non extrahenda, nisi pro  
extinctione censuum, seu partis eorum hu-  
jusmodi vendere, ac quocumque alio mo-  
do, & titulo alienare, & praeterea omnia,  
& quaecumque bona feudalia, emphytea-  
tica, vel alias censibus, canonibus, pensio-  
nibus, recognitionibus erga se obnoxia,  
pretio liberare, extinguere, & affrancare,  
necnon super bonis praedictis census annuos  
pro rata singulas Congregationes praedictas  
tangente perpetuos, & redimibiles (ser-  
vata tamen forma Constitutionis fel. rec.  
Pii PP. V. Praedecessoris nostri super crea-  
dis censibus editae) creare, & imponere,  
necnon unum, vel plura Monasteria, siue  
perpetuo, vel ad tempus, prout Superiori-  
bus praedictis magis placuerit, & expedire  
videbitur, suppressimere, & claudere, nec-  
non eadem Monasteria secuta integra so-  
lutione rate ad quamlibet ex dictis Con-  
gregationibus quomodolibet spectantis de-  
nuo, prout eisdem Superioribus videbitur,  
& placuerit, nulla nostra, & successorum  
nostrorum, & Sedis Apostolicae, & quus-  
vis alterius licentia requisita de novo ape-  
rire, & in eis prout antea Religiosi Ordini-  
nis, & Congregationis, cuius Monaste-  
rium, seu Monasteria existunt, degere li-  
bere, & licite valeant.